6,198 9.819,60 6,653 R$
60.861,91 (SEI

R$ 65.329,79 R$ 4.467,88

nº 7242813)

Dezembro 6,198 35.779,18 6,653
R$ 221.759,36

(SEI
nº 7443248)

R$ 238.038,88 R$ 16.279,52

Total (R$) R$ 37.883,85

1.2. A soma das duas grandezas perfaz um  montante total estimado de  R$  37.883,85 (trinta e sete mil
oitocentos e oitenta e três reais e oitenta e cinco centavos), até dezembro de 2020.
2. DO FUNDAMENTO LEGAL
2.1. O presente instrumento está amparado no art. 65, § 8º da Lei nº 8.666/93 e no art. 27 do Decreto nº.
93.872/86.
3. DOS VALORES DO CONTRATO APÓS O PROCEDIMENTO
3.1. Após o procedimento de reajustamento, o valor da UST será  de  6,653​, que multiplicada a quantidade

[...]

tem por base os valores de reajuste apurados na nota técnica 2 (sei nº 7446693) e
retificados no despacho (dnit) cgti (sei nº 7596253), a partir de 16/10/2020. Gestor:
fernanda gimenez machado faé - diretora de administração e finanças substituta. Valor: r$
28.020,08 (vinte e oito mil vinte reais e oito centavos), até dezembro de 2020..

(COMPRASNET 4.0 - 24/06/2021).'

DIRETORIA DE INFRAESTRUTURA RODOVIÁRIA
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

DEPARTAMENTO NACIONAL DE INFRAESTRUTURA DE TRANSPORTES - EXTRATO DE EDITAL
DA NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO POR INFRAÇÃO DE TRÂNSITO N.º 025/2021 -

[...]

Condutor/Responsável apresentados fora do prazo, sem comprovação de legitimidade, sem
assinatura ou em inconformidade com a legislação. A lista completa das autuações e
demais informações da infração poderão ser consultadas no Portal de Multas ou canais de
comunicação do DNIT. Total de autuações publicadas neste Edital: 210.707 (duzentas e dez
mil, setecentas e sete).

JULIO CESAR DONELLI PELLIZZON
Autoridade de Trânsito

DIRETORIA DE PLANEJAMENTO E PESQUISA
EXTRATO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA

INSTRUMENTO: ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA-15/2021. RECEBEDOR: Departamento
Nacional de Infraestrutura de Transportes, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 04.892.707/0001-

[...]

interessados na licitação em epígrafe o Resultado Final de julgamento. Item 01: Serviço de
Desinsetização, item 02: Serviço de Descupinização e Item 03: Serviço de Desratização,
todos agrupados em grupo único, vencido pela empresa Rodrigo Ely Mainardi ME com o
valor total de R$ 14.729,96 (quatorze mil, setecentos e vinte e nove Reais e noventa e seis
centavos). Cópia da Ata poderá ser obtida através do site
www.comprasgovernamentais.gov.br.

ROMEU SCHEIBE NETO
Superintendente Regional da SR/DNIT/ES.

(SIDEC - 24/06/2021)

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 223/2021 - UASG 393018